

ÅRSRAPPORT 2022

Brandt Søgaard Ejendomme ApS

Juelstrupparken 10A
9530 Støvring

CVR nr. 42197378

Indberetter:

STEPTO A/S
Juelstrupparken 10A
9530 Støvring

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 3. april 2023

Dirigent

Lars Søgaard

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	3
----------------	---

Ledelsesberetning mv.

Ledelsesberetning	4
Selskabsoplysninger	5

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	6
Balance pr. 31. december	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med ejendomsinvestering, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -191.187 kr. mod -20.677 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabsoplysninger

Selskabet

Brandt Søgaard Ejendomme ApS
Juelstrupparken 10A
9530 Støvring

CVR-nr.: 42197378
Stiftelsesdato: 9. marts 2021
Hjemsted: Rebild Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Lars Søgaard

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
3. april 2023.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2022	2021
Bruttofortjeneste	-95.789	-2.265
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	2.691	0
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	0	-23.380
Andre finansielle omkostninger	-150.979	-395
Ordinært resultat før skat	-244.077	-26.040
Skat af årets resultat	52.890	5.363
ÅRETS RESULTAT	-191.187	-20.677
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	-191.187	-20.677
Disponeret i alt	-191.187	-20.677

Balance pr. 31. december

Note	2022	2021
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
1. Materielle anlægsaktiver		
Domicilejendom	19.191.572	2.008.738
Materielle anlægsaktiver i alt	19.191.572	2.008.738
Anlægsaktiver i alt	19.191.572	2.008.738
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	38.053	0
Skatteaktiv	0	5.363
Andre tilgodehavender	2.195.250	61.765
Periodeafgrænsningsposter	52.890	0
Tilgodehavender i alt	2.286.193	67.128
Likvide beholdninger	0	837
Likvide beholdninger i alt	0	837
Omsætningsaktiver i alt	2.286.193	67.965
AKTIVER I ALT	21.477.765	2.076.703

Balance pr. 31. december

Note	2022	2021
PASSIVER		
Egenkapital		
Selskabskapital	2.000.000	2.000.000
Overført resultat	-211.863	-20.677
Egenkapital i alt	1.788.137	1.979.323
GÆLDSFORPLIGTELSER		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	18.851.185	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	838.443	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	97.380
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	19.689.628	97.380
Gældsforpligtelser i alt	19.689.628	97.380
PASSIVER I ALT	21.477.765	2.076.703

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
3. Eventualforpligtelser

Egenkapitaloppgørelse

	Selskabs- kapital	Overkurs ved emission	Overført resultat	I alt
Egenkapital, primo	2.000.000	0	-20.676	1.979.324
Resultatdisponering	0	0	-191.187	-191.187
Egenkapital, ultimo	2.000.000	0	-211.863	1.788.137

Noter

	Domicil- ejendom
1. Materielle anlægsaktiver	
Anskaffelsessum:	
Anskaffelsessum, primo	2.008.738
Tilgang	17.182.834
Anskaffelsessum, ultimo	<u>19.191.572</u>
Bogført værdi, ultimo	<u>19.191.572</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet deklaration om pantsætningsforbud til Ringkjøbing Landbobank A/S vedr. selskabets ejendom, bogført værdi tkr. 18.602 til sikkerhed for bankgæld tkr. 18.851.

3. Eventualforpligtelser

Andre eventuelforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk og ubegrænset for selskabsskatter og eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. Hæftelsen omfatter derudover eventuelle senere korrektioner til den opgjorte skatteforpligtelse som konsekvens af ændringer til sambeskatningsindkomsten mv.
